
Eocxa r XepqeroBrna
Llenrpanxa 6anra

Eocse u Xepqeroerue

Broi: 150-15-4-1086- 5 122 ZB
Sarajevo, 1:. -'-1 ZOZZ gao.e

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada u postupku javne nabave robe - licence za software TOAD

Cunat< t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ), ugovor za nabavu
robe - licence za software TOAD, dodjeljuje ponudadu TNQUEST d.o.o. Beograd, Republika
Srbija, prema ponudi broj: PO-13512022, od 12. svibnja 2022. godine

Ctanat< Z.
Ponud4 ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na imos od

21 368,00KMbez PDV-a
( slovima: dvadesetjednatisuiatristotineSezdesetosam konvertibilnih maraka i 00/100 )

Ctanat 3.
(l) Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor, za dije izvr3enje se
zaduiuje Odjeljenje za informacijske tehnologije Ceirtralnog ureda Centralne banke.
(2) Plaianje iznosa iz dlanka 2. ove odluke, na temelju zakljudenog ugovora, se moZe izvrSiti u
valuti Euro (EUR), s tim da je iznos u EUR ekvivalentan iznosu u Konvertibilnim markama (KM),
prema zakonskom tedaju EUR prema KM u Bosni i Hercegovini, gdje jedna KM iznosi 0,511292
EUR-a, odnosno jedan EUR iznosi I,955830 KM, pa se prilikom plaianja moZe izvriiti konverzija,
prema navedenom tedaju.

elanak 4.
Centralna banka Ce o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponudada.

ehnak s.
Zarcalizaciju ove odluke zaduiuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clanak 6.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rrus.cbbh.ba istovremeno sa
upudivanjem ponudadu kojije sudjelovao u postupkujavne nabave, u skladu sa dlankom 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Ccntrslnr bstrkr Bosne i llerccgovlne
Marsala Tita 25. 71000 Samjelo. Bosna i Hetcegotina
Ccotr.l. l(+387 33) 27E 100 f.r l(+3E7 33) 278 2S9
Wcb *$\r,cbbh-bamilillilu

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Na osnovi dlanka 70. stavak (l ) i (3) Zakona ojavnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH), 39/14),
dlanka50.stavak(I)PravilnikaCentralnebankeBosneiHercegovine,broj:W-104-01-l-l16/15
od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-l M5-ll/21, od 28. travnja 2021. godine i broj:
W-104-01- l - 1425-15/21 od29.lipnja2O2l. godine, dlanka I 3. stavak (2) alineja b) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV- 150-0l-l-1467-3120, od 27 . srpnja 2O20. godine, guvemer Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi



Postupakjavne nabave nabave robe - licence za software TOAD, otvorenim postupkom, pokrenut
j e Odlukom, broj : 1 50- 1 5-4- 1 086-2/22 S AK, od 26. travnja 2022. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, 29. trar.nja 2022. godirc, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-l-l-222/22.

U predviclenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda,
ponudada navedenog u dlanku l. ove odluke.
Kornisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristigle
ponude.

Komisija je zakljudila da pristigla ponuda ispunjava sve zahtjeve traiene tenderskom
dokumentacijom.
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-4-l 197-5122, od 17. svibnja 2022. god;ne,
komisija je dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloiiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Dostaviti:
guvemeru;
viceguvemerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za informacij ske tehnologije;
Odjeljenje za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenje za javne nabave (original);
NQUEST d.o.o. Beograd, Republika Srbija (original);

2

Ob r az I o Z e nj e


